Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в муниципальную программу
«Жилищная и социальная инфраструктура Тяжинского

муниципального округа» на 2023-2025 годы,
утвержденную постановлением администрации

Тяжинского муниципального округа от 26.01.2023 № 20-п

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных
депутатов Тяжинского муниципального округа от 21.02.2023 г. № 390
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 21.12.2022 № 378 «О бюджете Тяжинского
муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от 07.12.2022
№ 304-п «Об утверждении Положения о муниципальных программах Тяжинского
муниципального округа», в целях обеспечения доступности жилья для граждан,
создание безопасных и комфортных условий проживания в нем на территории
Тяжинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Тяжинского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Тяжинского
муниципального округа «Жилищная и социальная инфраструктура Тяжинского
муниципального округа» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Тяжинского муниципального округа от 26.01.2023 № 20-п (далее -
Программа) следующего содержания:

1.1. в паспорт Программы в разделе ресурсное обеспечение программы
увеличить общие расходы на сумму 772,76351 тыс. рублей, в том числе на 2023

год на сумму 772,76351тыс. рублей, на 2024-2025 годы оставить без изменений,
раздел изложить в следующей редакции:

Р есурсно е о б еспечен и е  програм мы Расходы  (тыс. рублей): 1 2 1 9 3 ,0 6 3 5 1
О чер ед но й
ф инансовы й
год 2 0 2 3  год

1-й год планового
периода -  2 0 2 4
год

2-й  год планового
периода -  2 0 2 5  год

Всего
7 1 2 1 ,8 6 3 5 1 2 5 3 5 ,6 2 5 3 5 ,6

Ф едеральны й бю д ж ет
1 9 9 ,5 7 0 8 5 0 0

О б л астн о й  бю дж ет 6 3 3 5 ,2 9 2 6 6 1 9 4 8 ,6 1 ,9 4 8 ,6

М естны й бю д ж ет 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0

И ны е источники
0 0 0

1.2. в паспорт подпрограммы «Доступное и комфортное жилье гражданам
Тяжинского муниципального округа» на 2023-2025 годы Программы в разделе
ресурсное обеспечение подпрограммы увеличить сумму на очередной
финансовый год на 772,76351тыс рублей, раздел изложить в следующей
редакции:

Р есурсно е о б еспечен ие
подпрограм м ы

Расходы  (тыс. рублей): 1 2 1 9 3 ,0 6 3 5 1

О чер ед но й  ф инансовы й
год 2 0 2 3  год

1-й год планового
периода -  2 0 2 4  год

2-й  год планового
периода -  2 0 2 5  год

Всего 7 1 2 1 ,8 6 3 5 1 2 5 3 5 ,6 2 5 3 5 ,6

Ф едеральны й бю д ж ет
1 9 9 ,5 7 0 8 5 0 0

О б л астн о й  бю дж ет
6 3 3 5 ,2 9 2 6 6 1 9 4 8 ,6 1 ,9 4 8 ,6

М естны й бю д ж ет
5 8 7 ,0 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0

И ны е источники 0 0 0

1.3. в разделе 4. Программы «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Тяжинского
муниципального округа» на 2023-2025 годы увеличить общие расходы на сумму
772,76351тыс. рублей, в том числе: на 2023 год на сумму 772,76351тыс. рублей,
на 2024 и 2025 годы оставить без изменений, раздел изложить в следующей
редакции:

Н аим ен о ван ие
И сточник
ф инансирова
ния

О б ъ ем  ф инансовы х ресурсов,
тыс. рублей

Главны й
распорядитель
средств
местного
бю д ж ета
(исполнитель
програм м ного
м ероприятия

2 0 2 3  год 2 0 2 4  год 2 0 2 5  год

1 2 3 4 5 6

М униципальная
програм м а
«Ж и л и щ н ая  и
социальная
инф раструктура
Тяж инского
м униципального
округа»

всего 7 1 2 1 ,8 6 3 5 1 2 5 3 5 ,6 2 5 3 5 ,6 У Ж Т Р Т М О
А дм инистрации
Тяж инского
м униципального
округа,
К У М И
Тяж инского
м униципального
округа.

Ф едеральны й
бю д ж ет

1 9 9 ,5 7 0 8 5 0 0

областной
бю д ж ет

6 3 3 5 ,2 9 2 6 6 1 9 4 8 ,6 1 ,9 4 8 ,6

М естны й
бю д ж ет

5 8 7 ,0 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0

П о дп р огр ам м а
" Д оступное и
ком ф ортное ж илье
граж данам
Тяж инского
м униципального
округа"

Всего
7 1 2 1 ,8 6 3 5 1 2 5 3 5 ,6 2 5 3 5 ,6 У Ж Т Р  Т М О

А дм инистрации
Тяж инского
м униципального
округа,
К У М И
Тяж инского
м униципального
округа.

Ф едеральны й
бю д ж ет

1 9 9 ,5 7 0 8 5 0 0

областной
бю д ж ет

6 3 3 5 ,2 9 2 6 6 1 9 4 8 ,6 1 ,9 4 8 ,6

М естны й
бю д ж ет

5 8 7 ,0 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0

1. М ероприяти е
" О б есп еч ен и е
ж и ль ем  молоды х
сем ей "

Всего 1 3 5 9 ,7 6 3 5 1 5 8 7 ,0 5 8 7 ,0
У Ж Т Р Т М О
А дм инистрации
Тяж инского
м униципального
округа,

ф едеральны й
бю д ж ет

1 9 9 ,5 7 0 8 5 0 0

О б л астной
бю д ж ет

5 7 3 ,1 9 2 6 6 0 0

М естны й
бю д ж ет

5 8 7 ,0 587 587

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания на
информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского муниципального
округа и территориальных отделов, входящих в состав Управления по
жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского муниципального
округа администрации Тяжинского муниципального.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Тяжинского муниципального округа -  начальника управления.

Мурашко Ирина Павловна,
тел. 83844927558 эл. адрес: ir.murashko@yandex.ru

mailto:ir.murashko@yandex.ru